
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.IE.4331.1.4.2022                                                           

 

 

Poznań,  12.04.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że  do terminu składania ofert   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 100 szt. koszy na śmieci 37 

l”, znak sprawy:ZTM.IE.4331.1.4.2022 tj. do dnia 8 kwietnia 2022 r.  złożono następujące 

oferty: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

Łączna wartość 
brutto 

 
 

Uwagi 

1. 

Milo Sp. z o.o.  
Ul. Szczecińska 32, 
75-137 Koszalin 

1 69 519,60 zł 

 

2. 

Zakład Spawalniczy Stanisław 
Pankowski, 
Kiełpiny 39, 
87-337 Wąpielsk  

2 
                 

72 000,00  zł 

 

3. 

Akpol Plus S,c Karol Andrzejewski, 
Norbert Andrzejewski 
Ul. Bukowska 7  
62-060 Stęszew 

3 
                 

40 467,00  zł 

 

4. 

Grupa Producencka Vodar Sp. z o.o.  
Ul. Pełczyńska 146 
Wrocław 

4  627,30    zł 

 

Cena brutto 1 szt. 
kosza na śmieci 

5. 

FHU WaMAR Marcin Wajda 
Zalesie 2 
38-423 Zalesie 

5 
                     

70 100,00  zł 

 

6. 

UNI-ARCZ Sp. z o.o. 
Ul. Wójcicka 8, 
04-763 Warszawa 

6 
                      

110 577,00   zł 

 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

7. 

PPH SKATOM Sp. z o.o. 
Ul. Stanisława Staszica 47 
73-130 Dobrzany 

7 
                     

66 420,00    zł 

 

8. 

Milver Miłosz Niemczyk 
Ul. Bydoska 1 
Świecie 

8 
                    

123 000,00    zł 

 

9. 

ZIEGLER STUDIO MAŁA 
ARCHITEKTURA MIEJSKA Sp. z o.o. 
Ul. Usługowa 2 
55-330 Błonie  

9 
                     

71 094,00    zł 

 

10. 

BETOPRO Paweł Kaczor, Jacek Kuś 
s.c  
Ul. Grunwaldzka 1/16 
99-400 Łowicz 

10 
                     
70 356,00   zł 

 

 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2022-04-13T11:37:49+0200


		2022-04-13T12:25:57+0200




